МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
«ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ Р.Н.АШУРАЛИЕВА»

ПРИКАЗ

«01» ноября 2024 г. № 348 - с

О зачислении абитуриентов на бюджетной основе

В соответствии с правилами приема граждан на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования на
2024/2025 учебный год, а также приказа №33-ОД от 23.08.2024 «О продлении
приема» по результатам освоения поступающими образовательной программы
основного и среднего общего образования и согласно рекомендациям приемной
комиссии (протокол №20 от 01 ноября 2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в число студентов 1-го курса очной формы обучения на базе

среднего общего образования - 11 классов, на места, финансируемые из средств
республиканского бюджета, для обучения по профессии:

11.01.05 Монтажник связи на базе 11 классов
Per.
№ Фамилия Имя Отчество № группы

445 Бахмудов Мухтар Камалудинович Группа 11 МС-11-1

450 Гаджиев Юсуп Гаджиевич Группа 11 МС-11-1

448 Джалилова Зульфия Пахрутдиновна Группа 12 МС-11-1

446 Курбанов Руслан Артикович Группа 12 МС-11-1

449 Курбанов Рустам Алибекович Группа 11 МС-11-1

447 Магомедов Нариман Русланович Группа 12 МС-11-1

452 Сефералиев Сабир Джамбулович Группа 11 МС-11-1

451 Шамилов Ахмедрасул Абдулаевич Группа 11 МС-11-1

Директор Рахманова М.М.